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Úvod  k hospodaření  města  včetně rozpočtových opatření  
Hospodaření Města Rousínov  probíhalo v souladu se schváleným rozpočtem. 

Rozpočet na rok 2019 schválilo zastupitelstvo města dne 12.12.2018  jako   schodkový    – výdaje  

                 celkem 162.612.000 Kč. Rozpočet příjmů je sestaven z příjmů roku 2019 ve výši 132.612.000 Kč, 

financování celkem 30000.000 Kč (prostředky z minulých let). Výdaje byly schváleny ve výši 162.612.000  

Kč (Návrh rozpočtu na rok 2019 byl zveřejněn na úřední desce od 13.11.2018 do 27.12.2019. Schválený 

rozpočet na rok 2019 byl zveřejněn na internetových stránkách města dne 02.01.2019 a Oznámení o 

zveřejnění bylo zveřejněno na úředních deskách 02.01.2019). 

 

V průběhu roku, k zajištění nových úkolů, byla ZM a RM přijata tato rozpočtové opatření: 

název datum částka do P částka do V částka do F Zveřejněno  

RO č. 1/2019 06.02.2019 386 500,00 2 595 000,00 2 208 500,00 19.04.2017 

RO č. 2/2019 27.03.2019 826 200,00 7 706 800,00 6 880 600,00 15.04.2019 

RO č. 3/2019 22.05.2019 1 363 700,00 3 658 800,00 2 295 100,00 18.06.2019 

RO č. 4/2019 26.06.2019 1 407 500,00 17 191 200,00 15 783 700,00 15.07.2019 

RO č. 5/2019 11.09.2019 2 934 700,00 1 368 600,00 -1 566 100,00 26.09.2019 

RO č. 6/2019 23.10.2019 165 400,00 2 569 100,00 2 403 700,00 13.11.2019 

RO č. 7/2019 11.12.2019 4 764 200,00 -10 594 100,00 -15 358 300,00 30.12.2019 

RO č. 8/2019 30.12.2019 993 100,00 -4 249 800,00 -5 242 900,00 28.01.2020 

    
7 404 300,00 

  

        zvýšení financování rozpočtu celkem o   7.404.300,00  Kč     
 

          

Upravený rozpočet ke dni  31. 12. 2019  byl  ve  výši: 
 

                                                         Příjmy         145.453.300,00 Kč  

                                                         Výdaje         182.857.600,00 Kč 
 

            

  schválený Upravený   Plnění % k uprav. 

text rozpočet Rozpočet   k 31. 12. 2019 rozpočtu 

            

třída 1 - daňové příjmy 79 578 100,00 90 328 200,00   95 351 055,85 105,56% 

třída 2 - nedaňové příjmy 1 651 600,00 3 358 300,00   3 564 687,62 106,15% 

třída 3 - kapitálové příjmy 100 000,00 458 000,00   479 560,00 104,71% 

třída 4 - přijaté dotace 51 282 300,00 51 308 800,00   51 308 690,30 100,00% 

příjmy celkem 132 612 000,00 145 453 300,00   150 703 993,77 103,61% 

            

třída 5 - běžné výdaje 67 940 500,00 74 538 400,00   70 582 217,72 94,69% 

třída 6 - kapitálové výdaje 94 671 500,00 108 319 200,00   105 827 984,65 97,70% 

výdaje celkem 162 612 000,00 182 857 600,00   176 410 202,37 96,47% 

saldo: příjmy - výdaje -30 000 000,00 -37 404 300,00   -25 706 208,60 68,73% 

            

prostředky minulých let 30 000 000,00 37 404 300,00   25 706 208,60 68,73% 

financování celkem 30 000 000,00 37 404 300,00   25 706 208,60 68,73% 

přebytek ( - ), ztráta (+ ) -30 000 000,00 -37 404 300,00   -25 706 208,60 68,73% 
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P ř í j m y:        
                                                                                                                            

Rekapitulace příjmů:                                            2019                                           2018 

Rozpočet schválený (RS) ve výši                132.612.000,00 Kč                   89.100.000,00Kč                       
konsolidace                                                                     30.000.000,00 Kč                           36.000.000,00 Kč                                                                               
 

rozpočet upravený (RU) rozp. opatř.         145.453.300,00 Kč                    119.325.600,00 Kč   

                    

skutečnost k 31. 12.                                     150.703.993,77 Kč                    123.103.385,32 Kč                             

           tj. 103,6 %                                 tj. 103,2 %                                      

proti rozpočtu byly příjmy vyšší                 5.250.693,77 Kč            vyšší  o   3.777.785,3 Kč       

                                          

 
 

Struktura příjmů  (skutečnost,  % vyjadřují jednotlivý podíl příjmů města):  
     2019                                                  2018 

 daňové příjmy                             95.351.055,85 Kč     tj. 63,27 %          88.570.364,59 Kč     tj. 71,95 % 

 včetně místních poplatků  (za odpady, VHP, výtěžek, místní a správní) 

 

 

nedaňové příjmy                             2.564.687,62 Kč   tj.   2,36 %                  3.197.594,76 Kč   tj.   2,60 % 

kapitálové příjmy                              479.560,00 Kč   tj.   0,32 %              4.094.590,00 Kč   tj.   3,32 % 

dotace                                             51.308.690,30 Kč   tj. 34,05 %              27.240.835,97 Kč   tj. 12,13 % 

  
 

 

Jednotlivé příjmy 

Podrobné členění jednotlivých příjmů je uvedeno v tabulce č. 1 
 

Daňové příjmy   

Rozpočet schválený 79.578.100,00 Kč, po změnách 90.328.200,00 Kč, skutečnost  95.351.055,85  Kč,  

tj. 105,6 %. Plnění je vyšší o 5.022.855,85 Kč.   

Srovnání s rokem 2018 - daňové příjmy  skutečnost: 88.570.364,59  Kč. 

  

Nedaňové příjmy  
Rozpočet schválený 1.651.600,00 Kč, po změnách 3.358.300,00 Kč, skutečnost 3.564.687,62 Kč, tj. 106,1 

%. Plnění vyšší o 206.387,62 Kč. 

V roce 2018 byly nedaňové příjmy ve výši  3.197.594,76 Kč.  
 

Kapitálové příjmy 

Rozpočet schválený 100.000,00 Kč, po změnách 458.000,00 Kč, skutečnost 479.560,00 Kč, tj. 104,7 %. 

Plnění vyšší o 21.560,00 Kč. 

V roce 2018 byla skutečnost 4.094.590,00 Kč. 
 

 

 

Dotace rozpočtu 

Rozpočet schválený – částka 51.282.300,00 Kč, upravený rozpočet ve výši 51.308.800,00 Kč, skutečnost 

byla 51.703.993,77 Kč, tj. 100,0 % včetně neinvestičních přijatých transferů od obcí za činnost MP. 

Jedná se o zvýšení ve výši 24.067.854,330 Kč. Přehled realizovaných akcí s dotací – viz příloha č. 5 

V roce 2018 byly dotace - skutečnost ve výši 27.240.835,97 Kč tj. 99,9 %. 
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Vyúčtování fin. vztahů se SR a ostatními rozpočty veř. úrovně podléhající vypořádání 

 

poskyt. UZ účel položka poskytnutá čerpání % vratka Kč 

                

                

MF 98662 ZŠ Tyršova 4211 37 869 912,00 37 869 912,00 100% 0,00 

MMR 17508 Obnova školního hřiště Habrovan. 4216 1 860 416,00 1 860 416,00 100% 0,00 

    investiční    39 730 328,00 39 730 328,00 100,0% 0,00 

MŽP 15011 LBK Kroužek 4116 1 216 390,06 1 216 390,06 100,0% 0,00 

MŽP 15011 Ozelenění nivy Rakovce 4116 446 865,94 446 865,94 100,0% 0,00 

JMK 331 Podium za Záložnou 4222 1 100 000,00 1 100 000,00 100% 0,00 

MF 98348 volby EU parlament 4111 276 000,00 231 011,55 84% 44 988,45 

JMK 13305 financování pečovatelské služby 4111 450 000,00 450 000,00 100% 0,00 

JMK 435 pečovatelská služba 4122 44 000,00 44 000,00 100% 0,00 

JMK 221 údržba cykl. Komunikací  4122 70 000,00 70 000,00 100% 0,00 

JMK 332 Oprava pomníku Kr. Vážany 4122 46 500,00 46 500,00 100% 0,00 

MF 98018 Sčítání lidů, domů, bytů 4111 37 730,00 37 730,00 100% 0,00 

MŽP 15011 Varovný systém 4116 36 336,30 36 336,30 100% 0,00 

JMK 551 Hasiči 4122 104 000,00 104 000,00 100% 0,00 

JMK 374 Následná péče krouž.most 4122 50 000,00 50 000,00 100% 0,00 

JMK 331 Folklorní festival 4122 106 000,00 106 000,00 100% 0,00 

JMK 13015 financování sociální péče 4111 364 500,00 364 500,00 100% 0,00 

JMK 14004 hasiči  4116 18 981,00 18 981,00 100% 0,00 

    neinvestiční   4 367 303,30 4 322 314,85 99,0% 44 988,45 

                

MŠ  103533063 Mateřská škola 4116 703 252,60 703 252,60 100% 0,00 

MŠ  103133063 Mateřská škola 4116 124 103,40 124 103,40 100% 0,00 

MŠ  103533063 ZŠ 4116 1 500 167,54 1 500 167,54 100% 0,00 

MŠ  103133063 ZŠ 4116 264 735,46 264 735,46 100% 0,00 

    průtokové    2 592 259,00 2 592 259,00 100,0% 0,00 

  
      

  

    neinvestiční-celkem   6 959 562,30 6 914 573,85 99,4% 44 988,45 

                

    dotace INV + NINV   46 689 890,30 46 644 901,85 99,9% 44 988,45 

 

Přijaté dotace nepodléhající vypořádání se SR a ostatními rozpočty 
  

poskyt. UZ účel pol. poskytnutá čerpání % vratka Kč 

SR   neinvestiční dotace ze SR  4112 4 604 300,00 4 604 300,00 100% 0,00 
 

 

 

Přijaté dotace celkem 

poskytnuté dotace  46 689 890,30 

čerpání dotací  46 644 901,85 

%   99,9% 

vratka dotací 44 988,45 Kč 

Nárokované dotace 0,00 Kč 
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V ý d a j e:                                               
Podrobné členění výdajů je uvedeno v tabulce č. 2 a 3. 
 
Rekapitulace výdajů:    

                                                                                  2019                                                2018 

Rozpočet schválený (RS) ve výši                  162.612.000,00 Kč                            125.100.000,00 Kč                                 
 

rozpočet upravený (RU) rozp. opatř.          182.857.600,00 Kč                            142.208.800,00 Kč        

                                               

skutečnost k 31. 12.                                        176.410.202,37 Kč                        132.777.128,16 Kč 

           tj. 96,47 %                                          tj. 93,4 % 

proti rozpočtu byly výdaje nižší o                   6.447.397.63 Kč                            9.431.671,84 Kč                             

   

Struktura výdajů města – skutečnost v Kč,  % z celkových výdajů  

 
  2018   2019   

text skutečnost % skutečnost % 

  v Kč z výdajů v Kč z výdajů 

V Ý D A J E        

běžné+kapitálové        

cestovní ruch, služby 96 040,97 0,07% 52 164,80 0,03% 

doprava, dopravní 
obslužnost 4 822 407,47 3,63% 10 057 881,88 5,70% 

vodní hospodářství 3 358 529,52 2,53% 555 192,00 0,31% 

školství  26 122 199,24 19,67% 13 308 414,80 7,54% 

kultura 5 539 077,60 4,17% 4 036 397,42 2,29% 

tělovýchova 1 704 600,00 1,28% 1 660 000,00 0,94% 

komunální služby, ÚP 56 535 194,60 42,58% 102 787 524,50 58,27% 

životní prostředí - odpady 7 659 563,82 5,77% 11 169 059,28 6,33% 

sociální péče 1 856 925,30 1,40% 2 144 496,15 1,22% 

záležitosti civilní ochrany 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

bezpečnost a veřejný 
pořádek 1 937 794,02 1,46% 3 485 753,80 1,98% 

požární ochrana 955 718,57 0,72% 1 111 001,89 0,63% 

volby 513 862,16 0,39% 231 011,55 0,13% 

zastupitelstvo 2 408 613,00 1,81% 2 794 263,56 1,58% 

místní správa 17 972 730,54 13,54% 20 785 083,99 11,78% 

mezinárodní spolupráce 138 302,00 0,10% 122 621,00 0,07% 

finanční operace 475 742,35 0,36% 480 300,91 0,27% 

platba daně za obec z hl. 
činnosti 649 420,00 0,49% 1 572 820,00 0,89% 

finanční vypořádání 30 407,00 0,02% 56 214,84 0,03% 

celkem 132 777 128,16 100,00% 176 410 202,37 100,00% 

 

 

Hospodářská činnost města  
 

Město nevykonává hospodářskou činnost. 

Výsledek hospodářské činnosti k 31. 12. 2019 před zdaněním činil 0,0 Kč. 
V roce 2018 činil  - 0,00 Kč 
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Stav účelových fondů 
Sociální fond 

Tvorba a čerpání fondu se řídilo rozpočtem a směrnicí sociálního fondu č. 07/2018.  

Stav na účtu k 31. 12. 2019 činil 136.430,86 Kč. 
Stav na účtu k 31. 12. 2018 činil  152.964,96 Kč. 

 

Sankce 
Město Rousínov obdrželo v roce 2019 sankce v celkové hodnotě 500,00 Kč – MěÚ Břeclav. 

 

Přiznané dotace neziskovým organizacím z rozpočtu města v roce 2019: 

Kultura - Hudební činnost (§ 3312)  Kč  Územní rozvoj (§ 3639) Kč 

Danielis -  komorní pěv. soubor   5.000   SDH Rousínovec 27.000 
Kalečník – cimbálová muzika 18.500   SDH Kroužek 48.000 

Celkem (§ 3312) 23.500   ČSOP 4.000 
   KVS Svornost včetně vratky       210.000  

Kultura - záležitosti církví (§ 3399)   Český svaz včelařů, ZO Vítovice           5.000 
Římskokatolická farnost Rousínov 300.000   Klub přátel ZŠ 15.000 
Římskokatolická farnost Kr. Vážany 150.000   Občanské sdružení Slavíkovice 27.000  

cekem (§ 3399) 450.000  SPCCH – klub seniorů  5.000  

   D.A.V.A.– divadelní ansámbl  54.000 

Tělovýchova (§ 3419)   Hody v místních částech (5x)  75.000  
TJ TATRAN Rousínov 637.000   Spol. vítovický rybník 4.000 

TJ Spartak Slavíkovice 422.000   Ranč Vítovice 2.000 
TJ Sokol Rousínovec 71.000   Nadace Univerze 2.000 
TJ Sokol Vítovice 105.000   Celkem  neziskové org. § 3639 478. 000 

Volejbalový oddíl Vítovice 130.000    
TJ Sokol Kr. Vážany 132.000     
HC Rousínov – hokejový klub 23.000     

FBC Rousínov - florbal  46.000     

TJ Kroužek  79.000     

AHA Vyškov – atletický klub Rousínov          10.000     

Badminton Sharks – turnaj vozíčkářů 5.000     

Tělovýchova celkem 1.660.000    

 

 

Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem 

 
Finanční vypořádání zřízených příspěvkových organizací za rok 2019 bylo schváleno RM dne 11. 03. 2020: 

 
 hospodářský     

název p.o. výsledek Kč rezervní fond fond odměn Investiční fond odvod zřizovateli 

ZŠ Rousínov 399.601,11 264.601.11 135.000,00 0,00 0,00 

MŠ Rousínov 115 484,70 80.484,70 35.000,00 0,00 0,00 

ZUŠ Rousínov 63.845,52 33.845,52 23.000,00 0,00 0,00 

MS Rousínov 21 056,83 21 056,83 0,00 0,00 0,00 

Roční účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací jsou založeny na odboru HS. 
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Přehled o hospodaření zřízených jednotlivých příspěvkových organizací: 
 

Základní škola Rousínov, okr. Vyškov 

Habrovanská 312/3, Rousínov, IČ 46270906 
 

Výuku 637 žáků zajišťuje v 28 třídách 43 pedagogických pracovníků. Dále je zaměstnáno 6 vychovatelek 

školní družiny, 6 provozních pracovníků školní jídelny, 11 provozních pracovníků školy a 11 asistentek 

pedagoga a 1 spec. pedagog. Výuka na ZŠ Habrovanská, v detašovaných pracovištích na Sušilově nám. a 

na ul. Tyršova. 

  2019 2018 

dotace zřizovatele k 31.12. 3 900 000,00 14 012 919,40 

čerpání dotace celkem 3 900 000,00 13 675 181,29 

nevyčerpaná dotace zřizovatele 0,00 337 738,11 

dotace JMK 36 749 722,72 30 863 417,00 

Výnosy: x x 

nájemné 60 048,00 215 948,00 

úroky z účtu 1 352,56 1 815,00 

Rozvaha: x x 

stav aktiv 9 723 599,63 6 698 457,81 

stav pasiv 9 723 599,63 6 698 457,81 

Výkaz zisků a ztrát x X 

hospodářský výsledek 0,00 399 601,11 

 
 

Mateřská škola Rousínov 

Habrovanská 328/5, Rousínov, IČ 64446948 

 

Počet zapsaných 273 dětí, 24 pedagogických pracovníků a 3 asistentky pedagoga, 9 provozních pracovníků 

(ŠJ a ostatní provozní zaměstnanci). 

  2019 2018 

dotace zřizovatele k 31.12. 1 850 000,00 1 840 000,00 

čerpání dotace celkem 1 850 000,00 1 840 000,00 

nevyčerpaná dotace zřizovatele 0,00 0,00 

dotace JMK 

16 223 

301,90 

14 154 

182,00 

Výnosy: x x 

úplata za vzdělávání 661 139,00 632 864,00 

úroky z účtu 1 386,74 1 212,00 

Rozvaha: x x 

stav aktiv 3 977 781,78 2 700 359,60 

stav pasiv 3 977 781,78 2 700 359,60 

Výkaz zisků a ztrát x x 

hospodářský výsledek 73 077,57 115 484,70 

 

                                                                          

Základní umělecká škola Františka Sušila Rousínov 

Sušilovo nám. 14, Rousínov, IČ 66610362 

 

Počet žáků 285, 10 pedagogických pracovníků, 3 provozní zaměstnanci. Výuka v uměleckých oborech je 

zajišťována v budově školy na Sušilově nám 14. 



  2019 2018 

dotace zřizovatele k 31.12. 660 000,00 650 000,00 

čerpání dotace celkem 660 000,00 650 000,00 

nevyčerpaná dotace zřizovatele 0,00 0,00 

dotace JMK 4 968 268,00 4 315 730,00 

Výnosy: x x 

školné 590 246,00 599 902,00 

nájemné 57 684,00 57 684,00 

úroky z účtu 793,36 647,49 

Rozvaha: x x 

stav aktiv 2 435 639,27 2 163 099,30 

stav pasiv 2 435 639,27 2 163 099,30 

Výkaz zisků a ztrát x x 

hospodářský výsledek 44 096,52 63 845,52 

 

                 

Městské služby Rousínov, příspěvková organizace 

Sušilovo nám. 46, Rousínov, IČ 48838594 

 

Městské služby zajišťují správu a údržbu majetku Města Rousínov, to je část kanalizace ve vlastnictví 

města (většinou je ve správě VaK a.s. Vyškov), údržba místních komunikací, veřejnou zeleň, koupaliště, 

hřbitov v Rousínově, Rousínovci a Královopolských Vážanech, veřejné osvětlení, opravy budov včetně 

úhrady provozních nákladů ( elektrická energie, plyn, voda), opravy a provoz bytových domů a nebytových 

prostor. 

Neinvestiční příspěvek na provoz budov a zařízení v majetku města a opravy a údržbu tohoto majetku:  

 

  2019 2018 

Neinvestiční dotace zřizovatele k 31.12. 22 902 000,00 18 143 100,00 

Investiční dotace zřizovatele k 31.12. 600 000,00 2 500 000,00 

čerpání dotace celkem 23 502 000,00 20 643 100,00 

nevyčerpaná dotace zřizovatele 0,00 0,00 

dotace ÚP 83.313,00 383 300,00 

Hlavní činnost x X 

výnosy 30 710 857,26 28 808 740,57 

náklady 30 709 989,43 28 808 740,57 

hospodářský výsledek HČ 867,83 0,00 

Doplňková činnost x X 

výnosy 340 316,34 165 644,83 

náklady 275 302,29 144 588,00 

hospodářský výsledek DČ 65 014,05 21 056,83 

Rozvaha: X X 

stav aktiv 131 995 923,63 123 838 102,31 

stav pasiv 131 995 923,63 123 838 102,31 

Výkaz zisků a ztrát X X 

hospodářský výsledek HČ+DČ 65 881,88 21 056,83 
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JSDH, organizační složka Města Rousínova 
Výdaje na činnost: rozpočet upravený: 1.191.200,00 Kč, skutečnost: 1.111.001,89 Kč, tj. 93,3 % 
V roce 2018 byly výdaje na činnost: rozpočet upravený 993.500,00 Kč, skutečnost: 955.718,57 Kč, tj. 96,2 % 

 

 

Obchodní společnosti, ve kterých má Město Rousínov majetkovou účast: 
 

Vodovody a kanalizace Vyškov a. s., Brněnská 13, Vyškov, IČ 49454587 
Akciová společnost byla založena FNM ČR jako jediným zakladatelem dne 4.11.1993. Předmět podnikání 

je zejména provozování vodovodů a kanalizací v obcích na území okresu Vyškov. Jedná se o společnost 

s majetkovou účastí obcí. Základní kapitál společnosti je 892 275 ks akcií se jmenovitou hodnotou 1 000,- 

Kč s omezenou převoditelností z toho 31 798 ks akcií se jmenovitou hodnotou 1 000,- Kč bez  omezení 

převoditelností a 1 ks akcie se jmenovitou hodnotou 1 000,- Kč v zaknihované podobě, 860 476 ks 

kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1000,- Kč. 

Město Rousínov je k datu 31.12.2019 vlastníkem 110 515 ks akcií se jmenovitou hodnotou 1 000,- Kč. 

 

RESPONO a. s., Vyškov – město, Cukrovarská 486/16, 682 01, IČ 49435612  
Akciová společnost byla založena dne 25.8.1993. Předmět podnikání je zejména nakládání s odpady včetně 

nebezpečných v obcích na území okresu Vyškov a  některých obcí okresů Prostějov a Blansko. Jedná se o 

společnost s majetkovou účastí obcí. Základní kapitál společnosti je tvořen  5 331 ks akcií se jmenovitou 

hodnotou 10 000,- Kč, tedy společnost má základní kapitál ve výši 53 310 000,- Kč.  

Město Rousínov je k datu 31.12.2019 vlastníkem 266 ks akcií se jmenovitou hodnotou 10 000,- Kč. 

 

 

Z á v ě r 
Město Rousínov schválilo rozpočet dne 12.12.2018  jako   schodkový – výdaje celkem 162.612.000 Kč 

s financováním 30.000.000 Kč. Vývoj příjmů i výdajů si vynutil v průběhu roku schválení osmi 

rozpočtových opatření. Upravený rozpočet příjmů byl ke dni 31.12.2019 ve výši 145.456.300 Kč, 

rozpočet výdajů 182.857.600 Kč. 

 

Rozpočet příjmů byl nastaven již od počátku obdobně jako v roce 2018. Dá se konstatovat, že daňová 

výtěžnost byla vyšší než v roce 2019 o cca 6,78 mil. Kč. 

V tomto roce se podařilo se získat 17 dotací v celkové výši 44.689.890,30 Kč.  

 

Běžné výdaje: na upravený rozpočet 74.538.400 Kč byly čerpány ve výši 70.582.217,72 Kč, tj. 94,69 %.  

Nečerpáno bylo  3.956.182,28 Kč – viz tabulka č. 3 v příloze. 

Kapitálové výdaje: na upravený rozpočet 108.319.200 Kč byly čerpány 105.827.984,65 Kč, tj.  97,70 %.  

 

Nečerpáno bylo  2.491.215,35 Kč. 

 

Mezi důležité realizované akce patří zejména: 

1. Chodníky a parkoviště u hřiště VO – 918 387,75 Kč 

2. VO K. Vážany A,D  – 100 000,- Kč 

3. VO areál Tyršova  – 346 358,60 Kč 

4. Víceúčelový sportovní areál – 774 238,53 Kč 

5. Areál Tyršova – přeložka – 716 909,- Kč 

6. Rekonstr. areálu školy Tyršova III.etapa  – 49 353 722,10 Kč 

7. Rekonstr. areálu školy Tyršova III.etapa  vybavení – 19 104 499,58 Kč 

8. Park Hrubé kusy – mokřadní prvky – 5 167 916,- Kč 

9. Varovný povodňový systém – rozhlas – 4 467 717,79 Kč 

10. Obnova sportoviště ZŠ Habrovanská – 3 406 984,- Kč 

11. Rekonstrukce kotelny v budově ZUŠ – 696 751,88 Kč 
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12. Mokřad k.ú. Čechyně u hřiště – 536 208,- Kč 

13. Komunikace Tyršova – 7 346 846,76 Kč 

14. Parkování a chodníky u sportoviště – 359 280,69 Kč 

15. Areál Tyršova komunikace – 1 210 027,72 Kč. 

 

 

Na nedočerpání rozpočtu mají zejména podíl:  

Nedočerpané náklady na investiční akce zejména na stavby, Komunikace "Komůrkova", Sušilovo nám. 

II.etapa, Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Habrovanská, Podium+zastřešení pódia za Záložnou, r-ce 

povrchu jeviště, balkónu a bezbariérový přístup Záložna, areál Tyršova. 

 

Upravený rozpočet výdajů nebyl dočerpán o 6.447.397,63 Kč – viz tabulka č. 3 v příloze. 

 

Město v roce 2019 nesplácelo žádný úvěr, neručilo majetkem jiným subjektům, ani nevedlo významné 

spory, které by mohly ovlivnit ekonomiku Města Rousínova. 

 

 

Závěrečný účet za rok 2019 bude předložen k přezkoumání auditorem a výsledek bude předložen 

k projednání v  RM a ZM.  
 

 

 

 

 

Rousínov 12.3.2020 

Zpracovala: Ing. Růžena Řehořová, vedoucí odboru HS 

                   

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

            Ing. Jiří Lukášek, v.r. 

             starosta města  
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